2020 年 10 月吉日

 オリンパステルモバイオマテリアル（株）

内側及び外側大腿骨遠位骨切り術の手術手技習得
ハンズオンセミナー のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。又、平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、弊社では、下記の通り、ハンズオンセミナーを共催しております。ご

多忙とは存じますが、この機会にご参加頂きたくご案内申し上げます。

謹白

記

【 日  時 】： ２０２０年 １２月１８日（金） １４：２０～１６：４０

【 場  所 】： 神戸国際会議場  第 7 会場（403 レクチャー）  第 10 会場（503 ハンズオン）

【 定  員 】： ２４名  ※先着順

【プログラム】： 座長： さいわい鶴見病院 関節外科センター センター長  竹内 良平

 内側及び外側大腿骨遠位骨切り術の手術手技習得

講師： 秋山クリニック 院長  秋山 武徳

春江病院 関節温存・スポーツ整形外科センター長 中村 立一

14:20～14:50  レクチャー（適応や手術手技など ※座学）

15:00～15:30  ハンズオンでのレクチャー（ボーンモデルを使用して）

15:30～16:40  ハンズオン実技（各自） ※４島８ステーション×３回

【 申込先  】： 下記アドレスに病院名・ご所属・お名前をご連絡お願いします。

E-Mail: kenichiro.hara@olympus.com

オリンパス テルモ バイオマテリアル株式会社  ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部  原 賢一郎
〒151-0073 東京都渋谷区笹塚 1-50-1 Daiwa 笹塚タワー TEL：03-5738-3409

【 共  催 】： JOSKAS2020

オリンパステルモバイオマテリアル株式会社